“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

REQUERIMENTO Nº 027/17

                         REQUEIRO à Mesa, após as formalidades
regimentais e ouvido o Plenário, que seja pelo Presidente assinado e
protocolado, documento anexo, na Câmara Municipal de Ribeirão
Preto o PROTOCOLO CONSTITUTIVO DO PARLAMENTO
METROPOLITANO DA REGIÃO METROPOLITANA DE RIBEIRÃO
PRETO

JUSTIFICATIVA

                                 Esse encaminhamento do PROTOCOLO por todas

as Câmaras Municipais constituirá oficialmente o PARLAMENTO

METROPOLITANO DA REGIÃO METROPOLITANA DE RIBEIRÃO

PRETO, onde daremos sequência às reivindicações de Santa Rita do

Passa Quatro no referido Parlamento.

                      Sala das Sessões, 06 de novembro de 2.017

VER. MARCELO SIMÃO                                    VER.  PAULO LINARES

                                                                                       Vice-Presidente

VER. HERMELINDA S. SANTOS RANI                VER. KLEBER A. BOROTTO

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente